

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 3685
Fecha: 2022-08-19T16:43:12
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 1D70EA8A-B881-4CFF-98CF-149D093EC926
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2022-08-19T18:44:12

Receptor**Codigo** 468-419

Nombre: FUERZA HONASON
RFC: FHO190611UC1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83118 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	NoIdentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898831	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898833	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898857	PREMIUM	23.8190	LTR Litros	02	21.7971	519.18
Base	505.09	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	80.82	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898865	MAGNA	26.2123	LTR Litros	02	19.7996	518.99
Base	506.28	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	81.01	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4897783	MAGNA	70.5522	LTR Litros	02	19.7996	1,396.91
Base	1362.71	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	218.03	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4897872	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898677	PREMIUM	20.0000	LTR Litros	02	21.7971	435.94
Base	424.11	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.86	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898776	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
Base	253.15	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.50	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS CON 74/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 19 de agosto del 2022 la cantidad de 5,118.74 (SON CINCO MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS CON 74/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,427.99
IVA	\$ 690.75
Total	\$ 5,118.74

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.



Sello CFD

golUsNjQwOqDXAF71HaZ2s75HM9qF+pxwQOushHT6WAZESfk9luCa+M9zWicYZ6lr5FJxhdjtlNZHY4sF13MOVHTIJqdQ4sUeZvHcoSwzodxWWhwEX0jfApOs4lsWPo5wTzhEjl0TelLqD9xgUgn3nhEOODcgSQYr0bO4CD6Eo2lx0bkAF9Qzx42NnIDHHfRPeU2soRsOWstNiimauNvoNGeZfvC6euBIOwGoHMR7rt3aAEraprxfxNOY3skYcb+4FIR5+d0EJvUGJnPCFGUF57V+7ZuE8M+er8Y/X33fv742trUt39gxRnxcFdgFX38sucLLfH3FrJ4N2MvaAP8gHQ==

Sello SAT

MZ59GTFf5FgNwKm7rrXe4XN/RMqV4NyWRMR4KIOMIPajLoLTksUymYOinCtP6JZKYz9GkFglzhOF5C8vYZIUpfI0JyYTQ++Q5R2yFXzSKC1L18RTn+VtwZtKpv+ROvujNyRISXxsnuGaGkUCVf6otSbdjvwLUVbeABOY0mrYP2LxWikc5+Z72loqX6ui/1qF2EgRJa/RwfekhszU2LjQ7IBEyEfakly8GOXZr7orlGKyaoASNnR531cb6bM7iXBvjbZy7WDt40qiqtkZ+ZO2UkEWJnNFUa2u1fdrqYgC3daiGD+qAD3q17fYDFhJxaYjrVjE/e5s7fWAILEe0Ybog==

NoCertificadoSAT00001000000504587441RfcProvCertifIAD121214B34Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0||1D70EA8A-B881-4CFF-98CF-149D093EC926|2022-08-19T18:44:12|golUsNjQwOqDXAF71HaZ2s75HM9qF+pxwQOushHT6WAZESfk9luCa+M9zWicYZ6lr5FJxhdjtlNZHY4sF13MOVHTIJqdQ4sUeZvHcoSwzodxWWhwEX0jfApOs4lsWPo5wTzhEjl0TelLqD9xgUgn3nhEOODcgSQYr0bO4CD6Eo2lx0bkAF9Qzx42NnIDHHfRPeU2soRsOWstNiimauNvoNGeZfvC6euBIOwGoHMR7rt3aAEraprxfxNOY3skYcb+4FIR5+d0EJvUGJnPCFGUF57V+7ZuE8M+er8Y/X33fv742trUt39gxRnxcFdgFX38sucLLfH3FrJ4N2MvaAP8gHQ==|00001000000504587441||